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Elektryczne łóżko szpitalne Evario one  
  

Opis produktu:  

Elektryczne łóżko szpitalne Evario one zostało
zaprojektowane z myślą o zmniejszeniu
obciążenia fizycznego personelu i wspieraniu go
w codziennych zadaniach. Łatwość obsługi
pozwala na szybkie dostosowanie pozycji i funkcji
do potrzeb pacjenta. Systemy barierek bocznych,
dostosowane do różnych potrzeb, pomagają w
zapewnieniu bezpiecznego środowiska dla
pacjenta.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Elektryczne łóżko szpitalne Evario one

Evario one to regulowane elektrycznie łóżko szpitalne, zaprojektowane z myślą o zmniejszeniu
stresu i obciążenia fizycznego w codziennej pracy szpitalnej. Konstrukcja koncentruje się na
kluczowych aspektach, takich jak łatwość obsługi, bezpieczeństwo i komfort pacjenta.

Łóżko łączy w sobie wiele przydatnych funkcji, które odciążają personel i wspomagają różnorodne
procesy opiekuńcze. Oferuje przy tym dwa systemy barierek bocznych do wyboru: plastikowe
(dostępne na całej długości ze zintegrowanym sterowaniem, w wariancie dzielonym 50/50) oraz 
metalowe (3/4 długości łóżka).

Optymalne wsparcie personelu

Konstrukcja łóżka Evario one została opracowana w celu odciążenia personelu medycznego i
wsparcia go w codziennych zadaniach, co przekłada się na efektywność opieki.

Intuicyjna obsługa
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Projekt łóżka stawia na łatwość obsługi, co pozwala na szybkie i bezproblemowe dostosowanie
pozycji oraz funkcji do aktualnych potrzeb pacjenta i procedur medycznych.

Bezpieczeństwo pacjenta

Kluczowym elementem bezpieczeństwa jest możliwość wyboru jednego z dwóch systemów barierek
(plastikowych lub metalowych), co pozwala idealnie dopasować poziom zabezpieczenia do stanu i
mobilności pacjenta.

Komfort dla pacjentów

Możliwości regulacji łóżka oraz jego konstrukcja zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu
komfortu, który jest istotnym elementem procesu rekonwalescencji.

  

Informacje:  

Maksymalna masa pacjenta: 240 kg
Wymiary zewnętrzne: 99,7 x 214 cm
Bezpieczne obciążenie robocze: 250 kg
Kąt odchylenia oparcia pleców: 70°
Kąt przechyłu anty-Trendelenburga: 15,5°
Kąt przechyłu Trendelenburga: 15,5°
Leże (wymiary materaca): 87/90 x 200 cm
Powierzchnia leża (wymiary materaca): 99,7 x
219 cm
Wysokość ochronna barierek bocznych 3/4: 38
cm
Wysokość ochronna plastikowych barierek
bocznych 50/50: 40 cm
Zakres regulacji wysokości leża (koła z osłoną Ø
125 mm): 36 - 80 cm
Zakres regulacji wysokości leża (koło
zintegrowane Ø 150 mm): 38 - 82 cm

  

Model:  

Stiegelmeyer - Wieszak na kroplówki: nie, tak
Stiegelmeyer - Wysięgnik z uchwytem ręki: nie,
tak
Stiegelmeyer - Podwójna rama wyciągowa: nie,
tak
Stiegelmeyer - Barierki: plastikowe, metalowe
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